БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

       24.11.2016                                                    с.Богучаны                                              №12/1-76

О внесении изменений  и  дополнений   в Решение Богучанского районного  Совета  от 23.11.2005 №  6-71
«О введении  в  действие с 01.01.2006 года  на территории  Богучанского района  системы  налогообложения

в виде единого  налога на  вмененный  доход для    отдельных  видов  деятельности»

На основании главы 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального
Закона от 25.06.2012 года № 94-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь ст. 32, 36 Устава
Богучанского района, Богучанский районный Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1.    Внести    в  Решение  Богучанского районного  Совета  от  23.11.2005    №  6-71 «О введении  в
действие с 01.01.2006 на территории Богучанского района системы  налогообложения в виде единого
налога на  вмененный  доход  для   отдельных  видов  деятельности», следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт  1 пункта  2  изложить в следующей редакции:
      «1) оказания бытовых  услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским
классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в  соответствии с Общероссийским
классификатором продукции  по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам,
определяются Правительством Российской Федерации;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономике
и  финансам (Т.Ф.Хардикову).

3.  Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2017  года, но не ранее, чем по истечении одного
месяца, со дня его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель                                                                     Глава Богучанского района
Богучанского районного
Совета депутатов

_______________  Т.В.Брюханова                       ___________   А.В. Бахтин
« 24 » ноября 2016 года                                            « 24 » ноября 2016 года